*1071001591*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺北藝術大學　函

地址：臺北市北投區學園路1號

聯絡人：陳齊奐

電話：02-28961000　分機　3452

Email：qiihuan@ahe.tnua.edu.tw

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國107年5月4日

發文字號：北藝大藝教字第1071001591號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：勇闖藝獸島_2018藝遊祭宣傳海報(附件大小超出限制，請至https://edoc.tnua.

edu.tw 下載,下載密碼:8eea)

主旨：本校藝術與人文教育研究所辦理「2018藝遊祭．勇闖藝獸

島，吼～」兒童藝術夏令營，惠請貴局轉知所屬各小學及

相關單位，以廣宣傳，請查照。

說明：

一、本校每年度「藝遊祭」藝術夏令營是藝術與人文教育研究

所之特色藝術教育推廣活動。今年以「勇闖藝獸島，吼～

」為題，融合戲劇、舞蹈、視覺、音樂四大藝術課程，鼓

勵孩子親身探索，感受藝術與生活的深刻連結，從中關注

在地文化及環境議題。

二、「2018藝遊祭．勇闖藝獸島，吼～」兒童藝術夏令營活動

資訊如下：

(一)招生對象：國小三至六年級。

(二)招生名額：30名。

(三)活動日期：2018年7月2日（一）至7月6日（五），五天

四夜。

(四)活動地點：國立臺北藝術大學（11201台北市北投區學

園路1號）。

9

42

第2頁，共2頁

裝

訂

線

三、報名資訊如下：

(一)報名日期：2018年5月14日（一）至6月11日（一），額

滿為止。

(二)報名費用：新台幣7,500元整，另有早鳥優惠方案，詳

見活動網址及臉書。

(三)報名聯絡人：范小姐，聯絡電話：0958-290-981。

(四)報名方式：採網路報名。

四、更多活動詳細資訊，請見於下列網址：

(一)活動網址：https://sites.google.com/view/2018ahec

amp

(二)活動臉書：請搜尋「北藝大【藝遊祭】」，https://ww

w.facebook.com/playingwitharts/

五、隨文檢附相關夏令營宣傳海報，敬請協助轉知。

正本：各直轄市及縣市政府教育局(處)

副本：本校藝術與人文教育研究所 2018-05-07
08:27:10